
Náš svět jsou vaše zásilky

CENÍK SLUŽBY – PPL BALÍK MAX+

Ceník PPL Balík Max+ (v Kč)

Hmotnost 
zásilky do Objem Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4

50 kg 0,2 m3 531,- 662,- 709,- 792,-

100 kg 0,4 m3 780,- 968,- 1 051,- 1 173,-

150 kg 0,6 m3 962,- 1 223,- 1 355,- 1 502,-

200 kg 0,8 m3 1 179,- 1 519,- 1 712,- 1 896,-

300 kg 1,2 m3 1 497,- 1 904,- 2 140,- 2 354,-

400 kg 1,6 m3 1 814,- 2 288,- 2 573,- 2 812,-

500 kg 2 m3 2 405,- 2 994,- 3 384,- 3 687,-

700 kg 2,8 m3 2 741,- 3 467,- 3 981,- 4 375,-

1 000 kg 4 m3 3 275,- 4 190,- 4 880,- 5 445,-

1 000 kg 6 m3 4 097,- 5 396,- 6 365,- 7 126,-

2 000 kg 8 m3 4 849,- 6 714,- 7 892,- 8 809,-

3 000 kg 12 m3 6 359,- 9 177,- 10 863,- 12 160,-

Ceny platné od 2.1.2024

Specifikace služby:

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedený ceník kdykoliv změnit. Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude 
účtováno dle platných právních předpisů, bez palivového příplatku, bez příplatku za mýtné a dalších příplatků.

• rozměr nejdelší strany zásilky je více než 200 cm
• součet obvodu nejmenší strany a délky zásilky je více něž 360 cm
• hmotnost zásilky je více než 50 kg
• svazek více než dvou zásilek


